
28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:572000AßING, SvenMJ U181.(1204)1

00:35:02TuS Köln rrh.1993PIETERS, FabianM1.(1232)2

00:35:35LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(1242)3

00:36:22TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(1216)4

00:36:54Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM, ChristianM351.(118)5

00:37:0910-D:N:A-101974GÜNDÜZ, DenizM402.(1214)6

00:37:10Laufmonster1968HEIL, DietmarM452.(1235)7

00:37:241965RITTER, JohannesM501.(1231)8

00:37:50TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, GunnarM352.(28)9

00:38:13ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, KaiM353.(82)10

00:39:00TV Konzen1975WEYERMANN, DirkM403.(113)11

00:40:262001ANGRICK, JonasMJ U182.(3)12

00:40:281975KRECHEL, ThorstenM404.(66)13

00:40:351987SCHREINER, DennisM301.(1228)14

00:40:40DauerLaufVerein e.V.1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(49)15

00:40:511967KALLAY, AlphaM502.(1203)16

00:40:55LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(92)17

00:41:08TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(85)18

00:41:21TV Refrath1968LIETH, KlausM454.(80)19

00:41:45LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM455.(77)20

00:42:04TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, EricM U231.(139)21

00:42:06LG Rasch1987SCHMITZ, DominicM302.(91)22

00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM551.(16)23

00:42:38Team Karl1974 SOMMER, DennisM405.(99)24

00:42:39Asv Wesseling 1985 ev.1973BALGA, MohamedM406.(5)25

00:42:54SV Baris Delmenhorst1977BALIKCI, AtakanM407.(1222)26

00:44:03LG Rasch1987FUGGER, NicolasM303.(38)27

00:44:131961HARDER, DirkM552.(46)28

00:44:151958DONATH, AureliusM553.(1244)29

00:44:28Central-Team.de1978STAUTEMAS, SarahW351.(145)30

00:44:29Central-Team.de1977TREMS, TorstenM408.(146)31

00:44:46Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM503.(45)32

00:44:55PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, JochenM504.(89)33

00:44:591992LOREK, BastianM2.(70)34

00:45:09ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM554.(73)35

00:45:401985ALBRECH, DominikM304.(2)36

00:45:42Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM505.(1217)37

00:45:50TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(1202)38

00:46:36LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW402.(120)39

00:47:501981WAGENBACH, ChristophM354.(109)40

00:48:16ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM506.(18)41

00:48:23LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(1212)42

00:48:29Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM507.(1234)43

00:48:441990ABDELSAMIE, MohamedM3.(1)44

00:48:451996BATAEV, AmerchanM U232.(7)45
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:48:461991KRAMER, LutzM4.(1219)46

00:48:461988GURETZKO, JonasM5.(1215)47

00:48:461959BERGER, PeterM555.(1241)48

00:48:52Cologne Allblacks1960ZANGE, GabiW551.(117)49

00:49:03Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(1218)50

00:49:031979FAßBENDER, FlorianM355.(122)51

00:49:151997GÖTTLING, OliverM U233.(40)52

00:49:251961PODZUS, HorstM556.(1224)53

00:49:32ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(101)54

00:49:381975LINDNER, BjörnM409.(1239)55

00:49:51LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM508.(121)56

00:49:531976BERTHOLD, MalaikaW403.(9)57

00:49:551964KESTING, JörgM509.(1221)58

00:50:091969VOGEL, JörgM456.(107)59

00:50:11TV Konzen1974WEYERMANN, KonniW404.(112)60

00:50:211988LUX, MalteM7.(71)61

00:50:351. FC Spich1969TSCHÖKE, ThomasM457.(103)62

00:50:49Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM5010.(31)63

00:50:59ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM604.(75)64

00:51:201977HASTLER, MathiasM4010.(1230)65

00:51:34SG Heusenstamm1969OTT, OliverM458.(1201)66

00:51:39LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5011.(55)67

00:51:441994NIELAND, MichaelM8.(1233)68

00:51:481975GARZ, PeterM4011.(39)69

00:52:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM605.(74)70

00:52:431950KERSTING, FriedelM651.(61)71

00:52:47LG Huskies1952MOGA, BrunoM652.(76)72

00:52:551959ROCHLITZ, Karl-HeinzM557.(86)73

00:53:251997FREILING, CamilleW U231.(34)74

00:53:45SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(1250)75

00:54:18RUN1975LECHELT, StefanM4012.(1245)76

00:54:181969WIELAND, AndreM459.(114)77

00:54:271965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM5012.(51)78

00:54:311976BRYAN, IrisW405.(21)79

00:54:361966SCHMIDT, AndreasM5013.(1225)80

00:54:431978SCHÜTZ, CarstenM356.(1223)81

00:55:12Turtle Running1970RISTAU, HolgerM4510.(1251)82

00:55:56TB Burgsteinfurt1963REEF, JohannesM5014.(1236)83

00:56:011952PETERS, JensM653.(143)84

00:56:171984FRANKE, JoanaW302.(1227)85

00:56:1825MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW352.(48)86

00:56:33Eintracht Frankfurt1974HECK, Marie-JanW406.(47)87

00:56:441981KRUMBECK, RebekkaW353.(149)88

00:56:441981REEH, BiancaW354.(148)89

00:56:48ERGO sports Köln1956HEISTER, BrunoM606.(1243)90
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:56:54Laufmonster1952HAJEK, VerenaW651.(44)91

00:56:57TuRa Remscheid-Süd1968GAST, MichaelaW451.(136)92

00:56:57TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM559.(142)93

00:57:021967ISMAN, DehenW501.(56)94

00:57:381981BUBIS, AndreasM357.(1220)95

00:57:431973BLECH, BiancaW407.(15)96

00:57:531986OBERGFELL, MatthiasM305.(1206)97

00:57:54PSV Bonn Triathlon1988OBERGFELL, NiklasM9.(124)98

00:58:00LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW502.(1213)99

00:58:11SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5510.(116)100

00:58:16LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(8)101

00:58:47ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(83)102

00:59:28ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW552.(100)103

00:59:36ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW452.(1246)104

01:00:381985FRITZER, VanessaW303.(37)105

01:00:451956STROBL, UlliM608.(1209)106

01:00:551969BÜSCHER, StefanM4511.(24)107

01:00:58TFG Nippes 781988WALTHER, LisaW1.(110)108

01:01:0025MINUTES Köln1982ESPINOSA, Noe FranciscoM358.(1238)109

01:01:06Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW408.(33)110

01:01:221985LEHMANN, DavidM306.(127)111

01:01:39andare sport1989WANGLER, RebekkaW2.(111)112

01:02:36Laufen gegen Leiden1956BLUMRICH, PetraW601.(17)113

01:02:48LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW553.(1249)114

01:02:54ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM5015.(1247)115

01:04:011981CHRIST, MartaW355.(1226)116

01:06:0825MINUTES Köln1978SCHULZ, MarcoM359.(1240)117

01:06:161964MALZAHN, NorbertM5016.(72)118

01:06:42LT Dünnwalder TV1958HACH, UlrichM5511.(42)119

01:07:081956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW602.(102)120

01:08:361959ECKERT, UlrichW554.(1211)121

01:08:361959BERNARDI, SabineW555.(1210)122

01:09:041954AYCHE, KarinW603.(119)123

01:09:221995KÖPKE, NaneW U232.(62)124

01:09:231953KÖPKE, HendrikM609.(63)125

01:13:10IAC Düren e.V.1946WILCZEK, EvaW701.(115)126

01:13:40Peace1985GANGA, GangaW304.(1229)127

01:18:54Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM702.(32)128

01:20:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(1248)129
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:40DauerLaufVerein e.V.1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(49)1

00:41:08TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(85)2

00:44:28Central-Team.de1978STAUTEMAS, SarahW351.(145)3

00:46:36LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW402.(120)4

00:48:52Cologne Allblacks1960ZANGE, GabiW551.(117)5

00:49:531976BERTHOLD, MalaikaW403.(9)6

00:50:11TV Konzen1974WEYERMANN, KonniW404.(112)7

00:53:251997FREILING, CamilleW U231.(34)8

00:54:311976BRYAN, IrisW405.(21)9

00:56:171984FRANKE, JoanaW302.(1227)10

00:56:1825MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW352.(48)11

00:56:33Eintracht Frankfurt1974HECK, Marie-JanW406.(47)12

00:56:441981KRUMBECK, RebekkaW353.(149)13

00:56:441981REEH, BiancaW354.(148)14

00:56:54Laufmonster1952HAJEK, VerenaW651.(44)15

00:56:57TuRa Remscheid-Süd1968GAST, MichaelaW451.(136)16

00:57:021967ISMAN, DehenW501.(56)17

00:57:431973BLECH, BiancaW407.(15)18

00:58:00LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW502.(1213)19

00:59:28ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW552.(100)20

00:59:36ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW452.(1246)21

01:00:381985FRITZER, VanessaW303.(37)22

01:00:58TFG Nippes 781988WALTHER, LisaW1.(110)23

01:01:06Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW408.(33)24

01:01:39andare sport1989WANGLER, RebekkaW2.(111)25

01:02:36Laufen gegen Leiden1956BLUMRICH, PetraW601.(17)26

01:02:48LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW553.(1249)27

01:04:011981CHRIST, MartaW355.(1226)28

01:07:081956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW602.(102)29

01:08:361959ECKERT, UlrichW554.(1211)30

01:08:361959BERNARDI, SabineW555.(1210)31

01:09:041954AYCHE, KarinW603.(119)32

01:09:221995KÖPKE, NaneW U232.(62)33

01:13:10IAC Düren e.V.1946WILCZEK, EvaW701.(115)34

01:13:40Peace1985GANGA, GangaW304.(1229)35

01:20:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW604.(1248)36
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:572000AßING, SvenMJ U181.(1204)1

00:35:02TuS Köln rrh.1993PIETERS, FabianM1.(1232)2

00:35:35LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(1242)3

00:36:22TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(1216)4

00:36:54Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM, ChristianM351.(118)5

00:37:0910-D:N:A-101974GÜNDÜZ, DenizM402.(1214)6

00:37:10Laufmonster1968HEIL, DietmarM452.(1235)7

00:37:241965RITTER, JohannesM501.(1231)8

00:37:50TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, GunnarM352.(28)9

00:38:13ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, KaiM353.(82)10

00:39:00TV Konzen1975WEYERMANN, DirkM403.(113)11

00:40:262001ANGRICK, JonasMJ U182.(3)12

00:40:281975KRECHEL, ThorstenM404.(66)13

00:40:351987SCHREINER, DennisM301.(1228)14

00:40:511967KALLAY, AlphaM502.(1203)15

00:40:55LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM453.(92)16

00:41:21TV Refrath1968LIETH, KlausM454.(80)17

00:41:45LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM455.(77)18

00:42:04TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, EricM U231.(139)19

00:42:06LG Rasch1987SCHMITZ, DominicM302.(91)20

00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM551.(16)21

00:42:38Team Karl1974 SOMMER, DennisM405.(99)22

00:42:39Asv Wesseling 1985 ev.1973BALGA, MohamedM406.(5)23

00:42:54SV Baris Delmenhorst1977BALIKCI, AtakanM407.(1222)24

00:44:03LG Rasch1987FUGGER, NicolasM303.(38)25

00:44:131961HARDER, DirkM552.(46)26

00:44:151958DONATH, AureliusM553.(1244)27

00:44:29Central-Team.de1977TREMS, TorstenM408.(146)28

00:44:46Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM503.(45)29

00:44:55PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, JochenM504.(89)30

00:44:591992LOREK, BastianM2.(70)31

00:45:09ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM554.(73)32

00:45:401985ALBRECH, DominikM304.(2)33

00:45:42Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM505.(1217)34

00:45:50TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(1202)35

00:47:501981WAGENBACH, ChristophM354.(109)36

00:48:16ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM506.(18)37

00:48:23LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM602.(1212)38

00:48:29Cologne Allblacks1963KAMMLER, ReinhardM507.(1234)39

00:48:441990ABDELSAMIE, MohamedM3.(1)40

00:48:451996BATAEV, AmerchanM U232.(7)41

00:48:461991KRAMER, LutzM4.(1219)42

00:48:461988GURETZKO, JonasM5.(1215)43
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:48:461959BERGER, PeterM555.(1241)44

00:49:03Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(1218)45

00:49:031979FAßBENDER, FlorianM355.(122)46

00:49:151997GÖTTLING, OliverM U233.(40)47

00:49:251961PODZUS, HorstM556.(1224)48

00:49:32ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM6.(101)49

00:49:381975LINDNER, BjörnM409.(1239)50

00:49:51LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM508.(121)51

00:49:551964KESTING, JörgM509.(1221)52

00:50:091969VOGEL, JörgM456.(107)53

00:50:211988LUX, MalteM7.(71)54

00:50:351. FC Spich1969TSCHÖKE, ThomasM457.(103)55

00:50:49Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM5010.(31)56

00:50:59ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM604.(75)57

00:51:201977HASTLER, MathiasM4010.(1230)58

00:51:34SG Heusenstamm1969OTT, OliverM458.(1201)59

00:51:39LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5011.(55)60

00:51:441994NIELAND, MichaelM8.(1233)61

00:51:481975GARZ, PeterM4011.(39)62

00:52:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM605.(74)63

00:52:431950KERSTING, FriedelM651.(61)64

00:52:47LG Huskies1952MOGA, BrunoM652.(76)65

00:52:551959ROCHLITZ, Karl-HeinzM557.(86)66

00:53:45SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(1250)67

00:54:18RUN1975LECHELT, StefanM4012.(1245)68

00:54:181969WIELAND, AndreM459.(114)69

00:54:271965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM5012.(51)70

00:54:361966SCHMIDT, AndreasM5013.(1225)71

00:54:431978SCHÜTZ, CarstenM356.(1223)72

00:55:12Turtle Running1970RISTAU, HolgerM4510.(1251)73

00:55:56TB Burgsteinfurt1963REEF, JohannesM5014.(1236)74

00:56:011952PETERS, JensM653.(143)75

00:56:48ERGO sports Köln1956HEISTER, BrunoM606.(1243)76

00:56:57TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, SiegfriedM559.(142)77

00:57:381981BUBIS, AndreasM357.(1220)78

00:57:531986OBERGFELL, MatthiasM305.(1206)79

00:57:54PSV Bonn Triathlon1988OBERGFELL, NiklasM9.(124)80

00:58:11SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5510.(116)81

00:58:16LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM701.(8)82

00:58:47ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(83)83

01:00:451956STROBL, UlliM608.(1209)84

01:00:551969BÜSCHER, StefanM4511.(24)85

01:01:0025MINUTES Köln1982ESPINOSA, Noe FranciscoM358.(1238)86
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:221985LEHMANN, DavidM306.(127)87

01:02:54ERGO sports Köln1965BRÜCK, LorenzM5015.(1247)88

01:06:0825MINUTES Köln1978SCHULZ, MarcoM359.(1240)89

01:06:161964MALZAHN, NorbertM5016.(72)90

01:06:42LT Dünnwalder TV1958HACH, UlrichM5511.(42)91

01:09:231953KÖPKE, HendrikM609.(63)92

01:18:54Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM702.(32)93
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:02TuS Köln rrh.1993PIETERS, Fabiangesamt2.(1232)1

00:44:591992LOREK, Bastiangesamt34.(70)2

00:48:441990ABDELSAMIE, Mohamedgesamt44.(1)3

00:48:461991KRAMER, Lutzgesamt46.(1219)4

00:48:461988GURETZKO, Jonasgesamt47.(1215)5

00:49:32ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt54.(101)6

00:50:211988LUX, Maltegesamt61.(71)7

00:51:441994NIELAND, Michaelgesamt68.(1233)8

00:57:54PSV Bonn Triathlon1988OBERGFELL, Niklasgesamt98.(124)9

JUNIOREN U23
00:42:04TuRa Remscheid-Süd1995RIEHMER, Ericgesamt21.(139)1

00:48:451996BATAEV, Amerchangesamt45.(7)2

00:49:151997GÖTTLING, Olivergesamt52.(40)3

SENIOREN M30
00:40:351987SCHREINER, Dennisgesamt14.(1228)1

00:42:06LG Rasch1987SCHMITZ, Dominicgesamt22.(91)2

00:44:03LG Rasch1987FUGGER, Nicolasgesamt27.(38)3

00:45:401985ALBRECH, Dominikgesamt36.(2)4

00:57:531986OBERGFELL, Matthiasgesamt97.(1206)5

01:01:221985LEHMANN, Davidgesamt111.(127)6

SENIOREN M35
00:36:54Mönchengladbacher LG1981ZINGSEM, Christiangesamt5.(118)1

00:37:50TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, Gunnargesamt9.(28)2

00:38:13ASV Köln Triathlon1982PÜSCHEL, Kaigesamt10.(82)3

00:47:501981WAGENBACH, Christophgesamt40.(109)4

00:49:031979FAßBENDER, Floriangesamt51.(122)5

00:54:431978SCHÜTZ, Carstengesamt81.(1223)6

00:57:381981BUBIS, Andreasgesamt95.(1220)7

01:01:0025MINUTES Köln1982ESPINOSA, Noe Franciscogesamt109.(1238)8

01:06:0825MINUTES Köln1978SCHULZ, Marcogesamt117.(1240)9

SENIOREN M40
00:35:35LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakimgesamt3.(1242)1

00:37:0910-D:N:A-101974GÜNDÜZ, Denizgesamt6.(1214)2

00:39:00TV Konzen1975WEYERMANN, Dirkgesamt11.(113)3

00:40:281975KRECHEL, Thorstengesamt13.(66)4

00:42:38Team Karl1974 SOMMER, Dennisgesamt24.(99)5

00:42:39Asv Wesseling 1985 ev.1973BALGA, Mohamedgesamt25.(5)6

00:42:54SV Baris Delmenhorst1977BALIKCI, Atakangesamt26.(1222)7

00:44:29Central-Team.de1977TREMS, Torstengesamt31.(146)8

00:49:381975LINDNER, Björngesamt55.(1239)9
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:51:201977HASTLER, Mathiasgesamt65.(1230)10

00:51:481975GARZ, Petergesamt69.(39)11

00:54:18RUN1975LECHELT, Stefangesamt76.(1245)12

SENIOREN M45
00:36:22TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, Siegfriedgesamt4.(1216)1

00:37:10Laufmonster1968HEIL, Dietmargesamt7.(1235)2

00:40:55LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt17.(92)3

00:41:21TV Refrath1968LIETH, Klausgesamt19.(80)4

00:41:45LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt20.(77)5

00:50:091969VOGEL, Jörggesamt59.(107)6

00:50:351. FC Spich1969TSCHÖKE, Thomasgesamt62.(103)7

00:51:34SG Heusenstamm1969OTT, Olivergesamt66.(1201)8

00:54:181969WIELAND, Andregesamt77.(114)9

00:55:12Turtle Running1970RISTAU, Holgergesamt82.(1251)10

01:00:551969BÜSCHER, Stefangesamt107.(24)11

SENIOREN M50
00:37:241965RITTER, Johannesgesamt8.(1231)1

00:40:511967KALLAY, Alphagesamt16.(1203)2

00:44:46Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt32.(45)3

00:44:55PSV Brühl Triathlon Team1965SAUER, Jochengesamt33.(89)4

00:45:42Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt37.(1217)5

00:48:16ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt41.(18)6

00:48:29Cologne Allblacks1963KAMMLER, Reinhardgesamt43.(1234)7

00:49:51LSV Porz / Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt56.(121)8

00:49:551964KESTING, Jörggesamt58.(1221)9

00:50:49Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt63.(31)10

00:51:39LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt67.(55)11

00:54:271965HILPERT-JANßEN, Dr. Thomasgesamt78.(51)12

00:54:361966SCHMIDT, Andreasgesamt80.(1225)13

00:55:56TB Burgsteinfurt1963REEF, Johannesgesamt83.(1236)14

01:02:54ERGO sports Köln1965BRÜCK, Lorenzgesamt115.(1247)15

01:06:161964MALZAHN, Norbertgesamt118.(72)16

SENIOREN M55
00:42:26Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt23.(16)1

00:44:131961HARDER, Dirkgesamt28.(46)2

00:44:151958DONATH, Aureliusgesamt29.(1244)3

00:45:09ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt35.(73)4

00:48:461959BERGER, Petergesamt48.(1241)5

00:49:251961PODZUS, Horstgesamt53.(1224)6

00:52:551959ROCHLITZ, Karl-Heinzgesamt73.(86)7

00:53:45SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt75.(1250)8
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:56:57TuRa Remscheid-Süd1960LIHS, Siegfriedgesamt93.(142)9

00:58:11SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt100.(116)10

01:06:42LT Dünnwalder TV1958HACH, Ulrichgesamt119.(42)11

SENIOREN M60
00:45:50TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt38.(1202)1

00:48:23LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt42.(1212)2

00:49:03Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt50.(1218)3

00:50:59ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt64.(75)4

00:52:42TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, Klausgesamt70.(74)5

00:56:48ERGO sports Köln1956HEISTER, Brunogesamt90.(1243)6

00:58:47ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt102.(83)7

01:00:451956STROBL, Ulligesamt106.(1209)8

01:09:231953KÖPKE, Hendrikgesamt125.(63)9

SENIOREN M65
00:52:431950KERSTING, Friedelgesamt71.(61)1

00:52:47LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt72.(76)2

00:56:011952PETERS, Jensgesamt84.(143)3

SENIOREN M70
00:58:16LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt101.(8)1

01:18:54Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt128.(32)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:34:572000AßING, Svengesamt1.(1204)1

00:40:262001ANGRICK, Jonasgesamt12.(3)2

FRAUEN
01:00:58TFG Nippes 781988WALTHER, Lisagesamt108.(110)1

01:01:39andare sport1989WANGLER, Rebekkagesamt112.(111)2

JUNIORINNEN U23
00:53:251997FREILING, Camillegesamt74.(34)1

01:09:221995KÖPKE, Nanegesamt124.(62)2

SENIORINNEN W30
00:40:40DauerLaufVerein e.V.1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt15.(49)1

00:56:171984FRANKE, Joanagesamt85.(1227)2

01:00:381985FRITZER, Vanessagesamt105.(37)3

01:13:40Peace1985GANGA, Gangagesamt127.(1229)4

SENIORINNEN W35
00:44:28Central-Team.de1978STAUTEMAS, Sarahgesamt30.(145)1
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:56:1825MINUTES Köln1982HEINEMANN, Steffigesamt86.(48)2

00:56:441981KRUMBECK, Rebekkagesamt88.(149)3

00:56:441981REEH, Biancagesamt89.(148)4

01:04:011981CHRIST, Martagesamt116.(1226)5

SENIORINNEN W40
00:41:08TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt18.(85)1

00:46:36LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt39.(120)2

00:49:531976BERTHOLD, Malaikagesamt57.(9)3

00:50:11TV Konzen1974WEYERMANN, Konnigesamt60.(112)4

00:54:311976BRYAN, Irisgesamt79.(21)5

00:56:33Eintracht Frankfurt1974HECK, Marie-Jangesamt87.(47)6

00:57:431973BLECH, Biancagesamt96.(15)7

01:01:06Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt110.(33)8

SENIORINNEN W45
00:56:57TuRa Remscheid-Süd1968GAST, Michaelagesamt92.(136)1

00:59:36ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt104.(1246)2

SENIORINNEN W50
00:57:021967ISMAN, Dehengesamt94.(56)1

00:58:00LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, Veragesamt99.(1213)2

SENIORINNEN W55
00:48:52Cologne Allblacks1960ZANGE, Gabigesamt49.(117)1

00:59:28ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt103.(100)2

01:02:48LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt114.(1249)3

01:08:361959ECKERT, Ulrichgesamt121.(1211)4

01:08:361959BERNARDI, Sabinegesamt122.(1210)5

SENIORINNEN W60
01:02:36Laufen gegen Leiden1956BLUMRICH, Petragesamt113.(17)1

01:07:081956SPACHTHOLZ, Maria Luisegesamt120.(102)2

01:09:041954AYCHE, Karingesamt123.(119)3

01:20:00Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt129.(1248)4

SENIORINNEN W65
00:56:54Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt91.(44)1

SENIORINNEN W70
01:13:10IAC Düren e.V.1946WILCZEK, Evagesamt126.(115)1
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